
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
n. 376 

 
del 06/12/2014 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
AUTOVETTURA COMUNALE TARGATA DH034KV.  AFFIDAMENTO  LAVORI DI 
MANUTENZIONE.-           



Det. n. 376/2014 
OGGETTO : AUTOVETTURA COMUNALE TARGATA DH034KV.  AFFIDAMENTO  
LAVORI DI MANUTENZIONE.-           
      
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE   

 
Vista la necessità di provvedere alla manutenzione straordinaria dell’autovettura del 
Comune, FIAT PUNTO targata “DH034KV”, in dotazione al servizio di Polizia 
Municipale; 
  
Ritenuto affidare i lavori in oggetto mediante trattativa privata, in esecuzione del 
Regolamento Comunale sui lavori, i servizi e le forniture in economia, approvato con 
delibera del C.C. n. 19 del 18/04/1997, esecutiva; 
 
Vista l’allegata offerta presentata dalla ditta CAMERLO Sergio - POINT SERVICE, 
Via Roma 37 - Pont Canavese, prot. n. 7044, ammontante ad € 1640,52, IVA 
compresa; 
 
Ritenuta congrua l’offerta  di cui trattasi; 
 
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000, art. 107; 
 
Visto lo Statuto Comunale, art. 17; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
DI AFFIDARE i lavori di cui trattasi alla ditta CAMERLO Sergio - POINT SERVICE, 
Via Roma 37 - Pont Canavese, per un importo complessivo di € 1640,52, IVA 
compresa; 
 
DI IMPUTARE la spesa all’intervento n. 2.08.01.01 (cap.11850/RR.PP. 2013) del 
Bilancio per l’Esercizio 2014, che conserva la necessaria disponibilità.- 
 
 
CIG:  Z161223907  
 

CUP: H91E14000340004  
 
 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
n. 376 del 06/12/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Adriano Mattiuz 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


